小規模多機能型居宅介護むさしの運営推進会議録

日 時 平成 27 年 5 月 26 日（火）14 時 00 分～

場 所 ひだまりの庭むさしの 会議室

出席者 石井委員（利用者代表）

峯委員（富士見市役所代表）

吉原理事長 吉江施設長 細川課長 中村主任生活相談員

議 題

1. 現状と予定

○現状

4 月末     現在 18 名（稼働率 100.0％）

5 月 26 日       現在 20 名（〃  100.0％）

○予定

5 月３０日（土）ひだまりホームパーティー

 ６月２３日（火）運動会

     ７月７日（火）七夕

2. 報告事項

 5 月 1 日より登録定員を 18 名から 20 名に引き上げました。

3. その他

石井委員…ここへ来ると職員も明るく、歌やお手玉をしたりと楽しい。食事もお

いしい。

峯委員…前回の会議であった散歩についてはその後どうかとの質問あり。

→職員の体制上定期的な活動は困難であるが、中庭を回るなど個別の対応はでき

ている。

次回の会議  7 月 28 日（火）14 時 00 分～

確

認

欄

施設長 課長 作成者

吉江 細川 細川